Администрация Салбинского сельсовета

Ермаковского района

САЛБИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

______________________________________________________________________

С. Салба ул. Центральная 18                                                           т. 8 (391-38) 34-4-19

Р Е Ш Е Н И Е

   «15»  Мая  2018 года                  с. Салба                               № 26-84р
« Об исполнении  бюджета  Салбинского сельсовета за 2017 год»

В соответствии со ст. 37 Решения Салбинского Совета депутатов от 30.10.2013 года № 10В-19р «О бюджетном процессе Салбинского сельсовета», на основании статьи 24 Устава Салбинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Салбинского сельсовета за 2017 год, в том числе:

исполнение бюджета Салбинского сельсовета по доходам в сумме  3823,9 тыс. рублей и  расходам в сумме  3819,2 тыс. рублей;

исполнение  бюджета Салбинского сельсовета профицитом в сумме 4,7 тыс. рублей;
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Салбинского сельсовета за 2017 год в сумме 34,5 тыс. рублей.

            2. Утвердить исполнение бюджета Салбинского сельсовета за 2017 год со следующими показателями:

доходов  бюджета Салбинского сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
доходов бюджета Салбинского сельсовета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам   бюджета Салбинского сельсовета, согласно приложению 4 к настоящему Решению;
расходов бюджета Салбинского сельсовета по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 6 к настоящему Решению;

расходов бюджета Салбинского сельсовета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета Салбинского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета Салбинского сельсовета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, кодам классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему Решению;
другими показателями согласно приложениям 7, 8 к настоящему Решению.

           3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава Салбинского сельсовета                                                               Г.В.Шпенёва

1
1